
                   ２０２３年１月４日 

四国キヨスク株式会社 

 

 

セブン-イレブン Kiosk松山駅店サテライト店の臨時休業について 

 

 

販売スタッフの要員状況により、下記の期間で臨時休業させていただきます。 

 

記 

 

1 該当店舗 

  セブン-イレブン Kiosk松山駅店サテライト店 

   (愛媛県松山市南江戸 1丁目 14-1 JR松山駅ホーム) 

 

 

2  期間 

  2023年 1月 4（水）～1月 5日（木） 

以上 

   

松山駅構内店舗は通常営業しておりますので、お買い物の際は、ホームご入場前に、駅

構内セブン-イレブン Kiosk店舗のご利用のほど、よろしくお願い申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

四国キヨスク株式会社 

総務部総務課 (担当)磯本 

ＴＥＬ：０８７-８５１-０１７１ 


